
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ERB 21860
NWA++
Kombinovaná chladnička
Product code: 100000371968
EAN: 8592131239081









Kombinovaná chladnička s mrazákem dole

Energetická třída: A++

Třída mrazení: ****

Chladící / mrazící část: 230 l / 94 l

 Třída energetické účinnosti: A++

 Systém No Frost, Multi cooling
systém

 Digitální ovládání chladící části

 Super Cooling, Eco mode

 Dveřní alarm

 Vnitřní LED osvětlení

 Automatické odmrazování chladicí
a mrazicí části

 3 police z bezpečnostního
temperovaného skla v chladicí

části
 Zásuvka na zeleninu a ovoce v

chladicí části
 Nulová chladicí zóna s ovládáním

vlhkosti na čerstvé potraviny (22l)

- Chiller Zone (nulová zóna) zajišťuje, aby

jídlo uvnitř této přihrádky bylo uchováno
při ideální teplotě kolem 0 ° C. Ideální je
pro uchování masa nebo ryb a pro šetrné
rozmrazení před samotnou konzumací.
Maso a ryby tak zůstanou čerstvé po
delší dobu a zároveň chrání před
nežádoucím zápachem.

 3 Zásuvky v mrazící části

 Sliding tray – Praktická police v
mrazící části se snadným

posouváním, zajistí jednoduchý
přístup k oblíbeným potravinám.
Jednoduše se vysouvá i zasouvá a
bez problémů dosáhnete na
potraviny uložené v zadní části
 3 Dveřní přihrádky

 Kovový držák na víno, držák vajec,
forma na led

 Změna otevírání dveří

 Nastavitelná výška

 Celkový objem 341 l

 Celkový užitný objem: 324 l

- z toho objem chladicí části: 230 l

- z toho objem mrazicí části: 94 l

 Teplotní rozsah chladničky 0-8 °C,
mrazničky -16 °C -24 °C

 Spotřeba energie za 365 dní: 263
kWh

 Doba skladování při vypnutí: 18
hod

 Mrazicí výkon: 5 kg/24 hod

 Klimatická třída: T/SN

 Mrazící třída: ****

 Hlučnost: 42 dB

 Napětí: 220–240 V ~ 50 Hz

 Rozměry: 186 × 59,5 × 65 cm (v ×
š × h)

 Hmotnost: 69 kg

 Vestavný spotřebič: NE

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 197

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50

Délka kabelu (cm) 210

Spotřeba energie 0,72 kWh/24 h

Energetická třída A++

Hlučnost (dB) 42

Třída mrazení ****

Klimatická třída T/SN

Mrazící výkon 5kg/24 h

Kompresor 1

Chladící médium R600a

Celkový užitný
objem (l) 324

Čistý objem
chladničky (l) 230

Čistý objem
mrazničky (l) 94

Umístění mrazáku Dole

Popis produktu

Oddělená regulace
chladící a mrazící
části Ano

Rozsah teploty
chladící části 0 - 8 °C

Rozsah teploty
mrazící části

Počet poliček v
lednici 3

Typ poliček Tvrzené sklo

Bezpečnostní sklo Ano

Zásuvka na ovoce
a zeleninu 1

Zásuvka na masné
výrobky 1

Počet zásuvek v
mrazáku 3

Počet dveřních
přihrádek 3

Držák vajec 1

Nastavení teploty Digital

Rozmrazování
chladničky Automatické

Rozmrazování
mrazničky Automatické

Nastavení výšky
nožiček Ano

Změna otevírání
dveří Ano

Osvětlení lednice Ano

Osvětlení mrazáku Ne

Typ držadla Zapuštěné

Odolnost při
výpadku proudu (h) 18

Forma na led Ano

Design

Barevné provedení Bílá

Materiál Plast/Kov

Příslušenství

Forma na led Ano

Špachtle na
odstranění ledové
námrazy Ano

Držák vajec Ano

Váha & rozměry

Výška (cm) 186

Šířka (cm) 59,5

Hloubka (cm) 65

Hmotnost (kg) 69

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

